18,/05 -
01/06 -
08,06 -

15,/06 -

06,07

13/07 -
27/07 -
03,08 -
08,08 -
16,08 -
20/08 -

27/08 -

07,/09

14/09 -
21/09 -

28/09 -

iaggi iNSALDO

PRENOTA DAL 11 APRILE AL 04 MAGGIO 2013

creca

AQUIS ARINA SAND ** %%

ALL INCLUSIVE

Quota minieuotaA
INsaLDo 13 o
31/05 429 Teuro
07/06 499 Teuro
14/06 599 Teuro
05/07 729 99
-12/07 769 99
26/07 799 99
02/08 849 99
07/08 939 99
15/08 999 99
19/08 989 99
26/08 939 99
06,/09 849 99
-13,/09 769 99
20/09 639 Teuro
27/09 499 Teuro
04,/10 429 Teuro

Quota Parti Sicuro €89,00 obbligatoria con polizza assicurativa Mondial Assistance (annullamento viaggio, bagaglio, assistenza e spese mediche,

ritardo aereo, interruzione viaggio) ed i costi di gestione pratica. Assicurazione facoltativa a partire da €12,00.
Tasse aeroportuali ed altri oneri obbligatori €40,00.
SUPPLEMENTI E RIDUZIONI COME DA CATALOGO GRECIA 2013

www.inviaggi.it - booking@inviaggi.it



in\/iaggi iNSALDO

PRENOTA DAL 11 APRILE AL 04 MAGGIO 2013

CReTd

COMPLESSO MAYA BEACH & GOUVES BAY * %%
ALL INCLUSIVE

QuOota minieuota minieuota
neapo TS xsoer
25/05 - 14/06 399 Teuro Teuro
15,/06 - 05/07 459 99 99
06,/07 - 12/07 599 99 99
13/07 - 02/08 659 99 99
03,/08 - 07/08 729 99 -50%
08/08 - 15/08 799 99 -50%
16,/08 - 19,/08 769 99 -50%
20/08 - 26,08 729 99 -50%
27/08 - 06/09 599 99 99
07,/09 - 13,/09 569 99 99
14/09 - 20/09 479 Teuro Teuro
21/09 - 27/09 399 1euro Teuro
28/09 - 04/10 359 Teuro Teuro

Quota Parti Sicuro €89,00 obbligatoria con polizza assicurativa Mondial Assistance (annullamento viaggio, bagaglio, assistenza e spese mediche,
ritardo aereo, interruzione viaggio) ed i costi di gestione pratica. Assicurazione facoltativa a partire da €12,00.
Tasse aeroportuali ed altri oneri obbligatori €40,00.

SUPPLEMENTI E RIDUZIONI COME DA CATALOGO GRECIA 2013
www.inviaggi.it - booking@inviaggi.it



in\/iaggi iNSALDO

PRENOTA DAL 11 APRILE AL 04 MAGGIO 2013

CReTd

= o

MINOA PALACE % %
ALL INCLUSIVE
Quota minieuotd
INSALDO Py e
18,/05 - 31/05 479 Teuro
01,/06 - 07,/06 499 Teuro
08,/06 - 14/06 639 Teuro
15,/06 - 05/07 699 99
06,/07 - 12/07 759 99
13/07 - 26/07 799 99
27/07 - 02/08 849 99
03/08 - 07/08 939 99
08,/08 - 15/08 989 99
16,08 - 19/08 939 99
20/08 - 26,08 849 99
27/08 - 06/09 799 99
07,/09 - 13/09 749 99
14/09 - 20/09 599 1euro
21/09 - 27,/09 549 Teuro
28/09 - 04/10 479 Teuro

Quota Parti Sicuro €89,00 obbligatoria con polizza assicurativa Mondial Assistance (annullamento viaggio, bagaglio, assistenza e spese mediche,
ritardo aereo, interruzione viaggio) ed i costi di gestione pratica. Assicurazione facoltativa a partire da €12,00.
Tasse aeroportuali ed altri oneri obbligatori €40,00.

SUPPLEMENTI E RIDUZIONI COME DA CATALOGO GRECIA 2013
www.inviaggi.it - booking@inviaggi.it



in\/iaggi iNSALDO

PRENOTA DAL 11 APRILE AL 04 MAGGIO 2013

CReTd

Revrmls CHws %
LB D2 N
4 v &

MINOS IMPERIAL LUXURY BEACH RESORT & SPA *x % k%

PREMIUM CLASS - ALL INCLUSIVE

Quota minieuotd
NSALDO Pyriwies
18,/05 - 31/05 499 99
01/06 - 07,/06 649 99
08,/06 - 14/06 699 99
15,/06 - 28,06 799 99
29/06 - 05,/07 849 99
06,07 - 26/07 849 -50%
27/07 - 02/08 899 -50%
03,/08 - 07,/08 939 -50%
08,/08 - 15/08 989 -50%
16,/08 - 26,/08 939 -50%
27/08 - 06,/09 899 99
07/09 - 13,/09 799 29
14/09 - 20/09 699 99
21/09 - 27,/09 649 99
28/09 - 04/10 499 99

Quota Parti Sicuro €89,00 obbligatoria con polizza assicurativa Mondial Assistance (annullamento viaggio, bagaglio, assistenza e spese mediche,
ritardo aereo, interruzione viaggio) ed i costi di gestione pratica. Assicurazione facoltativa a partire da €12,00.
Tasse aeroportuali ed altri oneri obbligatori €40,00.

SUPPLEMENTI E RIDUZIONI COME DA CATALOGO GRECIA 2013
www.inviaggi.it - booking@inviaggi.it



